
1

   

ZARZĄDZENIE  NR 1324/2003
               PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA
                             Z  DNIA 25 września 2003 r.

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego ustanowionego na rzecz osób
fizycznych na nieruchomości położonej obr. 21 jednostka ewidencyjna Kraków-
Krowodrza.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  w związku z art. 33 ust. 1  i ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2000 r.  Nr 46, poz. 543 z póżn. zm.) – zarządza się,
co następuje:

§ 1
Postanawia się rozwiązać umowę użytkowania wieczystego, ustanowionego aktem

notarialnym z dnia 13.10.1980r.do Rep.A.II.Nr 7309/80 na rzecz Pani Emilii Stefanii Śleczek-
Żola i Pana Franciszka Ślęczek - na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kraków
składającej się z działki nr 795 o pow. 650 m 2 obr. 21 jed.ewid. Kraków-Krowodrza, obj.Kw
92983 nabytego następnie na podstawie umowy z dnia 9.03.1998r. Rep.A.Nr 1186/98 przez
Państwa Annę i Wojciecha Jarząb –  i skierować przedmiotową sprawę na drogę
postępowania sądowego.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



2


